ConselhojaVAulher
CMBDM - Conselho Municipalde Defesa dos Direitosda Mulher

Bebedouro, 10 de Agosto de 2022.

Ofício nº06/2022/CMDDM/DMPAS

Assunto :- Iluminação do Prédio da Câmara Municipal

limo. Sr Dr Presidente Da Câmara Municipal de Bebedouro

O CMDDM — Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Mulher vem através
deste, solicitar a iluminação do prédio da Câmara Municipal no período noturno
na cor lilás referenciando a Campanha do Agosto Lilás mês de enfrentamento a
violência doméstica e familiar.

Sem mais, encontramo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas e/ou
esclarecimentos.

Atenciosamente,

EX” duro Ci lo A beu,

Vera Lucia Ribeiro Paleari
Presidente do CMDDM

 CHER44324/202210/08/202209250